
Smlouva o dílo 
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Článek I. 
Smluvní strany 

Objednatel: 	Česká republika - Katastrální úřad pro Zlínský kraj, 

za kterou jedná Ing. Štěpán Forman, ředitel 

sídlo: 	 třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín 

IČO: 	 71185216 

DIČ: 	 CZ71185216 

(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel: 	SEDMA International s.r.o. 

sídlo: 	 Bubeníčkova 510/26, Židenice, 615 00 Brno 

zastoupena: 	Martin Sedláček 

fúnkce: 	 jednatel 

IČO: 	 048 08 568 

DIČ: 	 CZ04808568 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 91995. 

(dále jen „zhotovitel") 

Článek II. 
Základní ustanovení 

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 2586 a nás!. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), dohodly, že se smluvní vztah 
řídí tímto zákonem, a uzavírají podle § 2586 občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo 
(dále jen „smlouva"). 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. této smlouvy jsou v souladu 
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že případné 
změny údajů uvedených v článku I. této smlouvy oznámí písemně bez zbytečného 
odkladu tuto skutečnost druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních 
stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu pinění podle této 
smlouvy. 

Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 

1 



disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci 
díla za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou v článku V. odst. 1) této smlouvy. 

Článek lll 
Předmět pinění 

1) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele výměnu oken a balkónových dveří 
v budově Katastrálního pracoviště Uherský Brod, Svat. Čecha 1365, 688 01 Uherský 
Brod (dále jen „dílo") v rozsahu a specifikaci dle: 

cenové nabídky, která tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy, 
ustanovení této smlouvy. 

Výměna oken a balkónových dveří zahrnuje: 

přesné zaměření výrobních rozměrů dodávaných oken a balkónových dveří včetně 
venkovních a vnitřních parapetů přímo na budově Katastrálního pracoviště Uherský 
Brod, 

vybourání stávajících dřevěných oken a balkónových dveří, venkovních a vnitřních 
parapetů, 
dodávku a montáž nových plastových oken a balkónových dveří se systémem 
parozábrany, venkovních a vnitřních parapetů a vnitřních horizontálních žaluzií, 
zednické zapravení venkovního a vnitřního ostění po osazení oken a balkónových dveří, 
výmalba vnitřního ostění po zednickém zapravení, 
odvoz a ekologická likvidace odpadu, 
úklid všech prostorů po provedených pracích. 

Článek IV. 
Doba a místo pinění 

Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v rozsahu předmětu pinění dle čl. III. smlouvy a 
v souladu s podmínkami dle této smlouvy v termínu do 15.12.2017. 

Zhotovitel je povinen bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých 
okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení díla. 

Místem pinění jsou prostory Katastrálního pracoviště Uherský Brod, Svat. Čecha 1365, 
688 01 Uherský Brod. 

Článek V. 
Cena za dílo 

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v článku III. 
této smlouvy, a to ve výši: 
cena za dílo bez DPH: 
cena za dílo včetně DPH: 

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady na provedení díla (materiál, práce, doprava, 
další související náklady). Cena je stanovena jako nejvýše přípustná cena za dílo. 

227.797,75 Kč 
275.635,00 Kč 

2 



Článek Vl. 
Platební podmínky 

Smluvní cena za dílo dle čl. V. smlouvy bude objednatelem uhrazena po dokončení díla 
a převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem. Daňový doklad je zhotovitel oprávněn 
vystavit do výše sjednané ceny za dílo dle článku V. této smlouvy. 

Objednatel uhradí cenu za dílo na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem. 
Vystavený daňový doklad zhotovitel zašle objednateli, splatnost daňového dokladu činí 
21 kalendářních dnů od jeho doručení objednateli. 

Vystavený daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle 
ustanovení § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti stanovené právními 
předpisy a touto smlouvou nebo bude-li obsahovat nesprávné údaje, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli se zdůvodněním k dopinění či novému vystavení. 
V takovém případě splatnost ceny za dílo počíná běžet až dnem doručení dopiněného 
nebo nově vystaveného daňového dokladu obsahujícího všechny správné údaje a 
náležitosti dle této smlouvy objednateli. 

Objednatel neposkytuje pro realizaci díla zálohy. 

Článek VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost. 

Objednatel je oprávněn pravidelně kontrolovat provádění díla a požadovat odstranění 
vad a zhotovitel je povinen v případě oprávněné reklamace zajistit neprodleně nápravu 
odstraněním vady. 

Zhotovitel je povinen provádět dílo dle svých odborných schopností, znalostí a na své 
náklady. Zhotovitel je povinen dodržovat technologii jednotlivých prací v souladu 
s přílohou č. 1 této smlouvy. 

Zhotovitel v piné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se 
s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými 
pracovními pomůckami. 

Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí 
nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí, zejména na prostory přiléhající ke 
staveništi a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů 
řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí. Zhotovitel je povinen vést 
evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu 
jejich zneškodňování. 

Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 
opomenutím, nedbalostí nebo nepiněním podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 
Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. 

3 



Článek VIII. 
Staveniště 

0-předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany protokol. 

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, 
za bezpečný přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických a 
požárních předpisů. 

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na své 
náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s 
příslušnými předpisy, zejména o likvidaci odpadů. 

Zhotovitel se zavazuje odstranit zařízení staveniště a vyklidit a vyčistit staveniště 
nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne převzetí díla bez vad a nedodělků 
objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Nespiní-li zhotovitel 
tento svůj závazek, je objednatel oprávněn zabezpečit odstranění zařízení staveniště, 
vyklizení a vyčištění staveniště třetí osobou na náklady zhotovitele. 

Článek IX. 
Provádění díla 

1) Zhotovitel je povinen: 

provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají 
právním předpisům ČR; 
dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny 
objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace a 
účastnit se 'na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se 
předmětného díla. 

2) Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedocházelo k ohrožování, nadměrnému nebo 
zbytečnému obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů 
vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. 

3) Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a subdodávky v souladu s pravidly 
hospodářské soutěže. 

4) Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění prací 
oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a 
jiných technických předpisů. 

5) Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou 
vést stavební deník v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat 
veškeré náležitosti a musí být veden způsoben dle vyhlášky Č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv 
v průběhu prováděných prací. Originály zápisů je zhátovitel povinen předat objednateli 
po dokončení stavby, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

6) Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny 
v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly díla. Objednatel oznámí konání 
kontrolních dnů zápisem do stavebního deníku. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit 
zástupci objednatele a zástupci zhotovitele. 

4 



Článek X. 
Předání a převzetí díla 

Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude bez vad a nedodělků bránících 
jeho řádnému užívání. O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše předávací protokol. 

Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady a nedodělky bránící jeho 
řádnému užívání, je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu specifikovat. 

V případě, že dílo bude objednatelem převzato s vadami a nedodělky, bude 
v předávacím protokolu uveden termín nástupu zhotovitele k odstranění vad a 
nedodělků a termín odstranění vad a nedodělků. 

Článek Xl. 
Záruční podmínky 

Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, 
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se 
k provedení díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se 
projeví v záruční době. 

Zhotovitel poskytuje na plastová okna a balkónové dveře záruku v délce 60 měsíců, na 
montáž, žaluzie a parapety 24 měsíců. 

Záruční doba běží ode dne řádného převzetí provedeného díla objednatelem bez vad a 
nedodělků. 

Veškeré vady díla bude objednatel povinen reklamovat u zhotovitele bez zbytečného 
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení obsahujícího co 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude 
se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak. 

Provedenou opravu reklamované vady díla předá zhotovitel objednateli písemně. Na 
provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce 3 
tohoto článku. 

Článek XII. 
Odpovědnost za škodu 

Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v piném rozsahu až do dne 
převzetí řádně provedeného díla objednatelem bez vad a nedodělků. 

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel se zavazuje nezpůsobovat 
únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. 

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu 
zmírnění. 

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu, která vznikla při realizaci a. užívání díla 
v souvislosti s porušením povinnosti a závazků zhotovitele dle této smlouvy nebo jako 
jejich důsledek. 

5 



Článek XIII 
Sankční ujednání 

V případě, že zhotovitel nepředá objednateli dílo v termínu dohodnutém v článku. IV. 
odst. 1) této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 
za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení a 
vyčištění staveniště dohodnutou v čl. VIII. odst. 4) této smlouvy, zavazuje se zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda. 

Smluvní pokuty se nezapočítávají do náhrady případně vzniklé škody. Náhradu Škody 
lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v piné výši. 

Pro případ prodlení s úhradou peněžitého závazku jsou smluvní strany oprávněny 
požadovat úrok z prodlení dle příslušných právních předpisů. 

Článek XIV. 
Závěrečná ustanovení 

Právní vztahy touto smlouvou neupravené nebo ze smlouvy nevyplývající se řídí právním 
řádem České republiky a příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

Změnit nebo dopinit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a 
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

Smluvní strany vylučují použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této 
smlouvy. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy na profilu zadavatele ve 
smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a rovněž v příslušném 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, s tím, 
že toto uveřejnění zajistí objednatel. 

Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu pinění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena 
podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. Smluvní strany prohlašují, že považují 
obsah smlouvy za zcela určitý a srozumitelný. 

Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za pinění podle 
této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

6 



8) Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 

Přítbha Č. 1 - Cenová nabídka 

Ve Zlíně dne: 23 -10- 2017 	 V Brně dne: 	20 -10- 2017 

Česká republika — Katastrální 	 SEDMA International s.r.o. 
úřad pro Zlínský kraj 

Ing. Štěpán Forman 	 Martin 4dláček 
ředitel 	 jednatel 

7 



Adresa: 	tt.Tomáše Bati 1565 
760 96 Zlín 

Tel: 	577577712 

Fax: 

Dne: 
20.10.2017 

KP Uherský Brod Cenová nabídka N-1053117 Akce  
IČO: 048 08 568 

CZ048 08 568 SEDMA International,s.r.o. 

IČO/R.Č.: 71185216 
Dič: 

Bankovní spojeni: 

Adresa: 	Bubeničkova 510/26, Brno 615 DO 

Objednavatel: Katastrálnt úřad pro Zlinksý kraj Česká republika 

Specifikace výrobků 

PROFIL Plastový profilový systém Šestikomorový SEDMA Energy 6 v dekoru Únavy dub/ bílá 

KOVÁNÍ: K ovládáni oken a dveří používáme špičkové celoobvodove kování ROTO rakouské kvality. 

Na všech oteviravĚ sklopných křídlech je osazena míkroventilace v nůzkach, která zajišťuje 
bezprůvanově trvale větrání. 

SKLO: Pro zasklení je standardně použito Argonem piněné sklo s pokovenou vrstvou Ug=1,0 

TERMÍN : dle smluvních podmínek 

L část - technická specifikace díta 
Etapa č. 	1 	 Název etapy 	Etapa Č. 1 



Rám. 
Křídla: 

Kování 

Výpiri: 1 

2 

PoČet kusů: 

Rám standard 6 komor 
Křidio rovné standard 6 komor 

Ok.klika bílá,Fenstergriff Weiss 

X Žaluzie 1 

.'1.taluzie I 	 . 

"A> : 2677,80 	KČ Základní-cena: 	5641:04 Cena po slevě 52,52 9 
Rám: 
Křídla: 

Kováni: 

Výplň: 

Rám standard 6 komor 
Křídlo rovné standard • 6 komor 

Ok.kiika bílá,Fenstergriff Weiss 

1 F4-16Ar-PON4, U=1,0; 30dB 

4 ks 

Parapet PVC' 
350/innenbank PVC 350 
Bočnice parapetu 
PVCiBordwand 
Parapet FE 210 mm 	pvne.frrinnx 	4 ks 

Bočnice parapetu 	 x 	8 ks 
All:Bordwand 
Žaluzie 1 

Název výrobku DOSP sloupek 
L'ladni'cena: 	11210,07 Cena po slevě 52,5299 	5321,42 

Pozice 

. t 

o er> 

t r 
t. 

1 

t,  
t, 

,,, 

1 

,, 

i 
, 

t 

, 

t. 	
, 	,  

t 	... 

,. 

600 	1170 ,.„)..„ 
.... 	1770 

Parapet FE 210 mm 	pvne.Tm.hnx 

Bočnice parapetu 	 x 
ALI:Bordwand 

tmavý club/krilá 
tmavý dubibilá 

18 ks 

5321,42 
47892.78 

Zakl.cena Cena po slevě 
9 ks 9574,02 4190,55 

18 ks 11 70,00 512,11 

9 ks 6323,72 3643,29 

18 	kr,ir 1029,60 450,66 

Oka 5556,78 2432,20 

Oka 7416,18 3246,06 

F4-16Ar-PON4. U=1,0; 3000 
F4-16Ar-PON4, U=1,0; 30dB 

9 	 Cena za ks: 

3 Pozice 

3139,98 Kč 
12559,92 	KČ 

4 ks 

ks 

4738,73 2074,14 KČ 

3468,00 1517,94 KČ 

11893,28 620569 KČ Cena doplňků: 
Cena celkem: 17765 61 KČ 

Oopiňky: ,  .. (poskytnuta sieva . 	55) Zákl.cena 	Cepa po sleva 

, 

1170 

3139,98 	Kč 
Název výrobku OSL 

6614,66 

Cena za noěet  , 

Rám standard 6 komor 
Křidio rovně standard 6 komor 
Olt.klika bílá,Fenstargtiff Weiss 

F4-16Ar-PON4, U=1,0; 3050 

4 	 Cena za ks: 

Cena po slevě 52,52 99 
tmavý dub/bílá 
tmavý dub/bílá 

4 ks 

520,00 	227,60 	Kč 

	

2708,95 	1185,71 	KČ 

	

457,60 	200,29 	KČ 

Rám: 
Křídla: 

Kováni 

Počet kusů; 

tmavý dub/bílá 
tmavý dub/bilá 

1 ks 

pvni.Bílá 

x 

Doplňky: 	(poskytnutá sleva 

Parapet PVC 
350/Innenbank PVC 350 
Bočnice parapetu 
PVC/Bordwand 

KČ 360,67 

Cena za ks: Počet  
Cena -za počet 

Záki.cena %) 

KČ 3960 41 Cena celkem: 

Parapet FE 210 mm 	pyrre.Tni.tinx 

Bočnice parapetu 	 x 
AU:Bordwanci 
Ža1uzie..1 	. 

Cena 

1 ks 1184,68 

2 ks 130,00 

• 1 	ks 677,24 

2 ks 114,40 

1 ks 824,02 

2930,34 

	

2677,80 	KČ 

	

2677,80 	Kč 

Cena po slevě 

	

518,54 	Kč 

.56,90 	Kč 

	

296,43 	Kč 

	

50,07 	Kč 

1282 61 	KČ 

1170 
,••••••»- 

Kč 

Kč • 

KČ 

Kč 
Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

OSL Pozice 

'Cena :doplňků :  
Cenieetkern: :. 

Nazev výrobku 

33070 29 14474,87 	Kč 

62367,6 

Cena za počet 
Dophlky 

„ 
.(poskytnuta sieva 	%) 

pvni.Bítá Parapet PVC 
isoilnnenbank PVC 150 
BoČnk,̂ e parapetu 
PVC/Bordwand 

Ke 



Pozice Název výrobku DOSP sloupek 

4 : Počet kusů: 
Cena za počet 

Cena za ks: 	 6632,84 	KČ 
2653 ,34 	KČ 

oskytnutá sleva 	%) Doplňky: Z.ekt.cena 	Cena po slev. 

Zák adnl cena: 	11683,91 	Cena po s evě 525299 5 46,35 	Kč 
Rám: 	Rám standard 6 komor 	 tmavý dublbila 

KAdio rovné standard 	6 komor 	tmavý dublbilá 

Kování : 	Ok.ldika hílá,Fenstergnff Weiss 	 8 	ks 

Výplň: 	1 	F4-16Ar-P0N4, U=1.0; 30dB 

Počet kusů: 	4 	 Cena za ks: 5546,35 Kč 
:Cena za počet 22185,40 KČ 
Doplňky: 	(poskytnutá sleva 	%) Zakl.oena Cena po slevč 

Parapet PVC 	 pvni.Bilá 
150/Innenbank PVC 150 
Bočnioe parapetu 
PVC/Bordwand 
Parapet FE 210 mm 	pvne.Tm.hnx 

Bočnice parapetu 
ALLBordwand 

Žaluzie 	 X 

žaluzie i 

4 
ks 

8 
ks 

4 	• 
ks 

4255.12 

520,00 

3699,43 

457,60 

2970,36 

2970,36 

1862,47 

227.60 

.1619,24 

200,29 

1300,13 

1300,13 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Cena doplňků: 14872,87 6509.85  Kč. 
Cena celkem: 28695 25 Kč 

Název výrobku 	DOSP sloupek 4 

Základni cena: 	13972,69 Ceeii po slevě 52,5299 663 	,8 
Rám: 	Rám standard 6 komor 	 tmavý dublbílá 

Křídlo rovné standard 6 komor 	tmavý dub/bílá 

Spoj.prof.: 	8050-0-0 	 tmavý dub/bilá 

Kování : 	Ok.klika bIlá,Fens:ergriff Weiss 	 8 ks 

1 	F4-164r-PON4,11.1,0; 30dB 

2 	F4-164r-PON4, i.J=1.0; 30d13 

3 	F4-16Ar-PON4,1.1=1,0; 30dB 

Parapet PVC 
150iInnenbank PVC 150 
Bočnice parapetu 
PVC/Bordwand 
Parapet FE 210 mm 

Bočnice parapetu 
Ali:Bordwand 

Madélko bileikluschel Weis 
žaluzie 1 

žaluzie 1 

Žaluzie 1 

pvni.Bila 	x 

pvne.Tm.hix 

4 
ks 

8 
ks 

4 
ks 

8 

ks 

1811,22 

520,00 

2296,25 

457,60 

206,00 

2490,80 

2855,72 

2855,72 

792,77 

227,60 

1005,07 

200,29 

91,04 

1090,22 

1249,95 

1249,95 

Kč 

Kč 

KČ 
KČ 

Kč 

Kč 

KČ 

KČ 

Cena dopinků: Ira .A95,32' 5906,90 Kč 
Cena celkem: 4 324 Kč 

ks 

4 

ks 

4 

ks 

7O A 898 
" 	O --- 

t 	i 

70. 

• 

8$5 

Pozice 



525 "37 	Kč Cena po slevé 52,52 99 
tmavý dubibilá 
tmavý dubŤbilá 

2 ks 

Zákicena Cena po slev ,Dopffiky: 	(poskytnutá sleva 

Kč 56,90 130,00 

Pvni.Bíle 	C 	1 	 1665,97 	720,20 	Kč 
ks 

2 
pvne.TmAnx 	ks 	 924,86 	404,81 	Kč. 

	

114,40 	50,07 	Kií.. 
1 
ks 
2 

	

617,42 	270,24 	Kč 

	

824,02 	360,67 	Kč 

4276,67 

6 - Pozice Název výrobku Ostatní 
0,00 	Cena po slevč 62,52 99 	0,00 	KČ Základní cena: 

Kč 6069 17 

Počet kusá: 
Cena za poée 
Dopli:ky: 	(poskytnuta sleva 

Systém Parozabreny 
Výrnalba 
Cena doplňků: 
Cena celkem : 

Zekl.cena 
7222,29 
6643,75 

13866,04 

0,00 KČ 
0,00 Kč 

Cena po slev;": 
3161,20 	Kč 
2907,97 Kč  

06917 Kč 

Cena za ks: 

Pozice 

• 

rr 

,,....- 

.i.; 

_ 	.,,...„ 	'..L'í.-----..-. 

_ 	,..... 
,, 	fgx. 

r 	 , 

, 
.,, , , , . 	 i . 	. 	.., 

\ 

. 	...... 

 -3 "1 
.; 	t 
i 	r . 	, 
,. 	. . 	. . 	. , 	r .. 

r .r 

.. 

1500 	1170 
1770 

ks ázev výrobku DOSP sloupek 
Základní cena: 	11087,93 	,...orta po slevě 52,5299 5263,44 	KČ 

Rám: 	Rám standard 6 komor 	ks tmavý dub/bílá 
Křiala: 	Křídlo rovné standard 6 komor 	tmavý dub/bílá 

Kováni: 	Ok.klika bílá,Fenstergriff Weiss 	6 ks 

5263,44 Kč 
15790,32 Kč 

Zakl.cena Cena po slevi,  
4997,91 2187,59 Kč 

390,00 170,70 Kč 

2774,57 1214,43 Ké 
343,20 150,22 Kč 

1852,26 , 810,73 Kč 
2472,06 1082,02 Kč 

12830,00 6 15 69 
21408,01 Kč  

Výplň: 	1 	F4-16Ar-PON4,13=1,0; 30(18 

2 	F4,-16Ar-PON4, 0=1,0; 30c18 

Počet kusů: - 3 	 Cena za ks: 

(poskytnuta sleva 

600 =, 	1170 

! 	; 	Parapet PVC 	 pvni.Blie. 	x 	3 
1, I 	350/Innenbank PVC 350 	 ks 

1 i 	BoČnice parapetu 	 x 
' í PVC/Bordwand 	 6 

..,j Parapet FS 210 mm 	pvne.Tm.hnx 	ks 

Sonice parapetu 	 x 
AU:Bordwand 
Žaluzie 1 
Žaluzie 1 

3 
ks 
6 

Cena op ň ů : 

Cena celkem: 

II. Část - poskytované služby 
rvionta.> 

ks 
3 
ks 

Pozice 

Název výrobku DOSP sloupek 
Základní cena: 	11086,31 
Rám: 	Rám standard 6 komor 

K'řidlo rovné standard 6 komor 

Kováni : 	Ok.klika bAa,Fenstergriff VVMss 

Výplň: 	1 	F4-16Ar-PON4, 11=1,0; 30(18 

2 	F4-16Ar-PON4, U=1,0; 30d13 

Parapet PVC 
350/Innenbank PVC 350 
Bočnice parapetu 
PVC/Bordwand 
;"'arapet FE 210 mm 
Sečnice parapetu 
All:Bordwand 
žaluzie 1 
žaluzie 1 

5262,67 Cena za ,, očet 
Cena za ks: očet kusů: 	1 5262,67 	Kč 

KČ 



Demontáž (21%DPH) 
Zednické zapraveni 
Likvidace (21% DPH) 



Cena výrobků celkem: 	 279966,79 
Poskytnuta sleva: 	 52,5 % 	 147066,55 

Cena výrobků po slevě bez DPH: 	 132900,24 

Cena dopIňkú:  
VnitÉnt parapety: 

Vněpí parapety 

Vnitřní žaluzie: 

Ostatní doplňky: 

Poskytnutá sleva: 56,2 % 

Cena doplňků po slevě bez DPH: 

Cena montáž:é: 

Poskytnuta sleva: 

Cena montáže po slevě bez DPH: 

Demontáž (21%0PH) 

Likvidace (21% OPH) 

Zednické zapravení 1(21%) 

Cena služeb(práce) celkem: 

Poskytnuta sleva: 	 3,0 %. 

Cena služeb po slevě bez DPH: 

31607,66 
24379,42 

37173,70 

14074,04 

60298,14 

46936,68 

28220,40 

9611,87 

18608,63 

5441,80 

57-71,50 

18139,00 

30260,00 

907,80 

29352,20 

34,1 % 

7g35A 
IV. Vysvětlivky k cenové nabídce 

Cena celkem bez DPH: 

DPH 	21,0 c't, 	 47937•53 

DPH: 

-III. č 
	

cenové kalkulace 

DOPLŇKY - pokud jsou nacenny 

	

- 	 
- venkovní oaragety 

vnitťnLparapoĎ 

SLUŽBY ( III. čist cenové nabídky) 

- demontář  se rozumí vybouráni původních oken, vnitřních i venkovních parapetů 

- likvidace- ekologická  se rozumí odvoz rámů a oken k ekologické likvidaci 
zednické Z40ľ4  ven( je zapravení vnitřního a venkovního ostčn: oken 

- montáž  vnitřních a venkovních oarapetů 
yýinalhe vnitřního ost&)i_po zednickém zapravení 
Ýkliti2P Mo.nt4l. 

	

MONTÁŽ 	• 
- zaměření skutečných rozměrů na realizované stavbě 

namontování výrobků do připravených otvorů, tj.zakotvent do ostění 
a zapěněni spáry polydretanovou pěnou, systém parozabrany 

- seřízení výrobků k jelich piné funkčnosti 

POZNÁMKY 
- po montáži a následujících zednických pracích le nutno zabezpečit čistotu kování 

a odtokových drážek v dolní části rámu. 



- objednatel je povinen odstranit z oken ochrannou polepovou fólii, 
nejpozději však do liněsice ode dne Montáže! 

Věnujte prosím Mimořádnou pozornost technickému popisu každé pozice. 
Všechny položky jsou zobrazeny jako pohled z interiéru. 

<:‚,,P,'Sliet> FOND PRO REGIONÁLNÍ 
MINISTERSTVO PRÚMYSLU 

óDu ČR PODPORUJI INVESTICE 
VAŠI BUDOUCNOSTI 


		2017-10-30T20:05:04+0100
	Unknown signer dfa981fe139dc079780bc1e7a18d58c172c41e54




